
ZARZĄDZENIE NR 57/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r., Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków na zadanie dot. 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (z Funduszu Pomocy) – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E25FC-DD68-44BC-A5C0-9F9B3E51219C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 308 658,00Różne rozliczenia 0,00 8 831,00 11 317 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 021 746,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 831,00 3 030 577,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 36 934,00 0,00 8 831,00 45 765,00

855 2 718 504,70Rodzina 0,00 131,41 2 718 636,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 272,00Karta Dużej Rodziny 0,00 131,41 403,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 272,00 0,00 131,41 403,41

24 334 957,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
176 667,82 0,00 0,00 176 667,82

0,00 8 962,41 24 343 919,95

majątkowe
9 632 619,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 441 681,64 0,00 0,00 1 441 681,64

0,00 0,00 9 632 619,64

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E25FC-DD68-44BC-A5C0-9F9B3E51219C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 967 577,18

1 618 349,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 618 349,46

0,00 33 976 539,598 962,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E25FC-DD68-44BC-A5C0-9F9B3E51219C. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 572 711,00 222 711,00 222 711,00 0,00 222 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 711,00 242 711,00 242 711,00 0,00 242 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 572 311,00 222 311,00 222 311,00 0,00 222 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 311,00 242 311,00 242 311,00 0,00 242 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 264 817,33 8 144 567,33 7 731 832,17 6 127 909,23 1 603 922,94 0,00 325 544,27 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 301,00 14 301,00 14 301,00 0,00 14 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 273 648,33 8 153 398,33 7 740 663,17 6 122 439,23 1 618 223,94 0,00 325 544,27 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 632 333,45 4 512 083,45 4 261 392,56 3 516 069,56 745 323,00 0,00 163 500,00 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 301,00 14 301,00 14 301,00 0,00 14 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 641 164,45 4 520 914,45 4 270 223,56 3 510 599,56 759 624,00 0,00 163 500,00 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 785 404,70 2 785 404,70 230 219,90 148 940,38 81 279,52 0,00 2 555 184,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,41 131,41 131,41 0,00 131,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 785 536,11 2 785 536,11 230 351,31 148 940,38 81 410,93 0,00 2 555 184,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,41 131,41 131,41 0,00 131,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403,41 403,41 403,41 0,00 403,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 424 845,97 25 820 476,45 17 427 321,22 9 897 618,50 7 529 702,72 353 300,00 6 944 456,79 825 398,44 0,00 270 000,00 12 604 369,52 12 604 369,52 481 493,52 0,00 0,00

zmniejszenie -25 470,00 -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 432,41 34 432,41 34 432,41 0,00 34 432,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 433 808,38 25 849 438,86 17 456 283,63 9 892 148,50 7 564 135,13 353 300,00 6 944 456,79 825 398,44 0,00 270 000,00 12 584 369,52 12 584 369,52 481 493,52 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E25FC-DD68-44BC-A5C0-9F9B3E51219C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 711,00 0,00 572 711,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 311,00 0,00 572 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 387,00 20 000,00 68 387,00

Urząd Gminy Pałecznica 48 387,00 20 000,00 68 387,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 -20 000,00 270 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 290 000,00 -20 000,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 264 817,33 8 831,00 8 273 648,33

80101 Szkoły podstawowe 4 632 333,45 8 831,00 4 641 164,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 749,00 14 301,00 32 050,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 9 100,00 9 681,00 18 781,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 8 649,00 4 620,00 13 269,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 415,00 -4 330,00 7 085,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 3 550,00 -550,00 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 7 865,00 -3 780,00 4 085,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 460,00 -1 140,00 1 320,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 876,00 -300,00 576,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 584,00 -840,00 744,00

855 Rodzina 2 785 404,70 131,41 2 785 536,11

85503 Karta Dużej Rodziny 272,00 131,41 403,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 131,41 403,41

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 272,00 131,41 403,41

Razem: 38 424 845,97 8 962,41 38 433 808,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 57/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E25FC-DD68-44BC-A5C0-9F9B3E51219C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 678 282,28 131,41 2 678 413,69

85503 Karta Dużej Rodziny 272,00 131,41 403,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272,00 131,41 403,41

Razem: 3 613 092,68 131,41 3 613 224,09

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E25FC-DD68-44BC-A5C0-9F9B3E51219C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 678 282,28 131,41 2 678 413,69

85503 Karta Dużej Rodziny 272,00 131,41 403,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 131,41 403,41

Razem: 3 613 092,68 131,41 3 613 224,09

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E25FC-DD68-44BC-A5C0-9F9B3E51219C. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

758 Różne rozliczenia 36 934,00 8 831,00 45 765,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 934,00 8 831,00 45 765,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 934,00 8 831,00 45 765,00

801 Oświata i wychowanie 36 934,00 8 831,00 45 765,00

80101 Szkoły podstawowe 31 624,00 8 831,00 40 455,00

4350 Zakup towarów (w szczególnoości materiałów, leków, żywnoości) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 749,00 14 301,00 32 050,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 415,00 -4 330,00 7 085,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 460,00 -1 140,00 1 320,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 310,00 0,00 5 310,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 310,00 0,00 5 310,00

36 934,00 8 831,00 45 765,00 36 934,00 8 831,00 45 765,00

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na zadanie dot.realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

Razem

Dz Rozdz § Treść

Wartość

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 57/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959E25FC-DD68-44BC-A5C0-9F9B3E51219C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Fun_Pom_Oświata

		2022-12-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




